[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Усть-Тарка

      от 16.11.2021                                                                                       № 44

О  созыве  одиннадцатой сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области (четвертого созыва)

 В соответствии со ст.35 федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003                 № 131-ФЗ, Устава Усть-Таркского района:
[bookmark: _GoBack]1. Совету депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области созвать одиннадцатую сессию 26 ноября 2021 года  в районном Доме культуры Усть-Таркского района Новосибирской области.
       2. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на  главного специалиста Совета депутатов Усть-Таркского района  (Папина О.Н.).
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Усть-Таркского района                                                               Н.И.Синяков
Новосибирской области

Папина О.Н.
22-123

image1.jpeg